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מ"י 36204/11/15 – מדינת ישראל נגד ו מ
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

17 נובמבר 2015 מ"י 36204-11-15 מדינת ישראל נ' מ
 בפני כב' השופט ירון גת

המבקשת מדינת ישראל
נגד

ו מ החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת ליאור סולומון

ב"כ החשוד עו"ד טלי חזום

החשוד לא הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו, 17/11/2015 במעמד הנוכחים.

ירון גת , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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לפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד, אשר נעצר בחשד לביצוע עבירות של תקיפת בת זוג, איומים והחזקת סכין.

מהודעת כעולה  וזאת  לו,  המיוחסות  העבירות  לביצוע  החשוד  כנגד  סביר  חשד  קיים  כי  עולה  החקירה  בתיק  מעיון 
המתלוננת.

מעיון בדוח הפעולה במ/1 עולה כי ישנן מספר פעולות לביצוע שאינן ניתנות לביצוע אלא כשהחשוד במעצר.

לחשוד הרשעות קודמות בעבירות רלבנטיות לרבות מאסר על תנאי בר הפעלה.

בנסיבות אלו, סבורני כי נשקפת מהחשוד מסוכנות שלא ניתן לצמצמה בחלופת מעצר בשלב זה.

אין כן,  על  יתר  מהחשוד.  עדות  נגבתה  טרם  סיבה  מאותה  החולים.  בבית  מאושפז  שהוא  כיוון  לדיון  הובא  לא  החשוד 
אינדיקציה על כך שנשלחה הודעה לסניגוריה הציבורית אודות מעצרו של החשוד ועל כן החשוד לא פגש עו"ד.

שילובם של המחדלים האמורים לעיל מוביל לכך כי הפגיעה בזכויותיו של החשוד הינה פגיעה של ממש.

בנסיבות אלו, שקלתי להורות על שחרורו של החשוד כבר כעת כתוצאה מפגמים אלו.

עם זאת, נוכח קיומו של חשד סביר מבוסס, לאור חומרת החשדות והמסוכנות הנגזרת מהם ולאור עברו של החשוד -
אני סבור כי לא ניתן לרפא את הפגם בדרך של שחרורו של החשוד במעצר כבר כעת. הדרך הנכונה הינה לקצוב מעצר

מינימלי על מנת לאפשר למבקשת לתקן את הפגמים ללא דיחוי.

לאחר שמיעת טיעוני הצדדים ועיון בתיק החקירה אני מוצא, כי קיימת תשתית ראייתית המבססת חשד סביר נגד החשוד
בגין העבירות שבביצוען הוחשד וכי מתקיימת עילה למעצרו.

אשר על כן - ותוך התחשבות ברשימת פעולות החקירה שהוצגה לפניי - אני נעתר לבקשה, אם גם באופן חלקי, ומורה
זה מצופה מהיחידה החוקרת 20:00. עד למועד  בשעה  להיום 16.11.2015  עד  על הארכת מעצרו של החשוד 

לגבות את גרסתו של החשוד ולצרפה לתיק, ככל שאין מניעה רפואית לעשות כן.

לאחר בערב,  היום  לדיון  להתייצב  עליה  החשוד,  של  מעצרו  את  ולהאריך  להוסיף  תבקש  והמבקשת  היה 
לצרף יש  לדיון,  עצמו  החשוד  את  להביא  ניתן  ולא  והיה  אפשרי,  שהדבר  ככל  החשוד,  של  גרסתו  שנגבתה 

מתאים. מסמך 

כמו כן מצופה מהסניגוריה הציבורית שתשלח נ ג דבר עם החשוד.

בית החולים יאפשר לסניגורית כניסה לביקור החשוד גם שלא בשעות הביקורים.ף

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ו, 17/11/2015 במעמד הנוכחים.
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ירון גת , שופט
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